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Data e zhvillimit të tenderit:  13/ 04 / 2017, ora  10 : 00 vendi: Bashkia  Tiranë Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 13 / 04/ 2017, ora  10 : 00 vendi:  Bashkia  Tiranë, 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

Autoriteti Kontraktues, OSHEE sh.a  Drejtoria Rajonale  Shkoder 

Adresa L.”Perash”,Dervishbeg , Rr.”Daut Boriçi” Shkoder, Tel/Fax:  0222 473 12;  472 00 

 

Lloji i procedures se prokurimit:  E Hapur Pune  

 

Objekti i prokurimit: “Rikonstruksion i rrjetit TU,me kabell me vetmbajtje ABC ne disa kabine 

20kV Nenstacioni Bogiç Koplik   ”  

 

Fondi limit(nqs ka lote i ndare sipas loteve): Fondi limit i akorduar  19 361 321 

(nentembedhjetemiliontreqindgjashtedhjetenjemijetreqindnjezetnje )  Lek Pa TVSh  

 

Burimi i Financimit : Te ardhurat nga OSHEEsh.a 

 

Afati per kryerjen e Punimeve  : 50(pesedhjete) dite nga lidhja e kontrates  . 

 

Data e zhvillimit te tenderit: 18 Prill 2017, ora 10.00, ne Ne faqen zyrtare te APP. www.app.gov.al  

ne  OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder. 

 

Afati i fundit per pranimin e ofertave: 18 Prill 2017, ora 10.00, Ne faqen zyrtare te APP. 

www.app.gov.al  hapja ne OSHEE sh.a Drejtoria Rajonale  Shkoder 

 FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit 

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr.10,Tiranë 

Tel +355 42235 597 

Fax +355 42234 885 

E-mail adf@albaniandf.org 

Adresa e Internetit www.albaniandf.org 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksioni rruges "Germenj- 

Okshtun-Zambishte". 

 

4. Fondi limit: 99.829.000 (nëntëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e njëzet e nëntë mijë) 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE  SHKODER 

http://www.app.gov.al/
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Lekë pa TVSH. 

Fondi i akorduar për vitin 2017 është 19.965.859 (nëntëmbëdhjetë milion nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e nëntë) Lekë pa tvsh. Pjesa e mbetur 

është parashikuar për vitin 2018. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 muaj. 

 

6. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

17/04/2017; Ora: 11:00. 

 

7. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 

17/04/2017; Ora: 11:00. 

 
MINISTRIA E MIRËQENIES SOCIALE DHE RINISË 

 

Autoritetit kontraktor, adresa,nr.tel: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë,Rruga e Kavajës  nr. 

1001, Tiranë-Shqipëri   Telefon/faks:  00355 44504971 

 

Lloji i procedurës së prokurimit:  “Procedurë e hapur” – prokurim publik me mjete elektronike”. 

 

Objekti i prokurimit:“Rikonstruksion i shkollës "Ali Myftiu" Elbasan”. 

 

Fondi limit :82,986,441(tetëdhjetë e dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e 

dyzet e një) lekë pa TVSH.  

 

Financimi: Buxheti i Shtetit 

 

Afati për kryerjen e shërbimit:8 (tetë) muaj. 

 

Data e zhvillimit të tenderit:17.04.2017 Ora: 10.00 vendi: Ministria e Mirëqenies Sociale dhe 

Rinisë. Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

Afati i fundit për pranimin e dokumentave:data 17.04.2017  Ora: 10.00 vendi: Ministria e 

Mirëqenies Sociale dhe Rinisë, Rruga e Kavajës  nr. 1001, Tiranë. Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
                                 

1.Emri dhe adresa autoritetit kontraktor:  

 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Doganave 

Adresa   Rr. “Durrësit”, Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  0355 4 245705 

E-mail   erinda.xhabija@dogana.gov.al 

Faqja në Internet   www.dogana.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/

